
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

3 жовтня  2019 року          м. Чернігів    №  395 

 
 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов і обмежень  

забудови земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 

«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 

делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 

скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    обмеження    забудови 

земельної ділянки: 
 

1.1. Комунальному підприємству «Чернігівське міжміське бюро технічної 

інвентаризації» Чернігівської обласної ради для реконструкції власного 

нежитлового приміщення (квартира № 19) по вул. Серьожнікова, 10 в               

м. Чернігові під офісні приміщення з влаштуванням окремого входу.  
 

1.2. Рябко Марині Вікторівні для реконструкції власного нежитлового 

приміщення (частини квартири № 2, кімнати під літерами "2-6", "2-6а", "2-7", 

"2-5") по просп. . . . у м. Чернігові для улаштування магазину чаю та кави з 

окремим входом. 
 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 4 для улаштування 

житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові.  

 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 5 для улаштування 

житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові. 



  

 

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 6 для улаштування 

житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові. 
 

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 7 для улаштування 

житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові. 
 

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 12-111 та частини власного 

нежитлового приміщення № 12-112 для улаштування житлової квартири по 

вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові. 
 

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції частини власного нежитлового приміщення № 12-112 для 

улаштування житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті 

Чернігові. 
 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції частини власного нежитлового приміщення № 13-111 для 

улаштування житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті 

Чернігові. 
 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 13-112 та частини власного 

нежитлового приміщення № 13-111 для улаштування житлової квартири по 

вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові. 
 

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 14-111 та частини власного 

нежитлового приміщення № 14-112 для улаштування житлової квартири по 

вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові. 
 

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції частини власного нежитлового приміщення № 14-112 для 

улаштування житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті 

Чернігові. 
 

1.13. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № 15-112 та частини власного 

нежитлового приміщення № 15-111 для улаштування житлової квартири по 

вул. Незалежності, будинок 21, у місті Чернігові. 
 

1.14. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОСНОВА-БУД-7" для 

реконструкції частини власного нежитлового приміщення № 15-111 для 

улаштування житлової квартири по вул. Незалежності, будинок 21, у місті 

Чернігові. 
 



  

 

1.15. Товариству з обмеженою відповідальністю "ГРАНО ДЕЛЛА ВІТА" 

для реконструкції орендованих нежитлових приміщень, розташованих на 

першому поверсі в будівлі кінотеатру "Дружба" (з літ. "1-1-б" по літ. "1-1-10", 

літ. "1-1-29" згідно з технічним паспортом № 16293-6 від 19.07.2019 р.), для 

улаштування магазину непродовольчих товарів по проспекту Миру, 51, у місті 

Чернігові.  
 

1.16. Макаренко Ользі Віталіївні для реконструкції власного нежитлового 

приміщення (квартира № 72) по вул. . . . у м. Чернігові для улаштування 

стоматологічного  кабінету з окремим входом.  

 

2. Внести зміни: 
 

2.1. До пункту 1.2. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 19 вересня 2019 року № 365 «Про затвердження та надання 

містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в 

такій редакції: «Тимошенко Світлані Денисівні для реконструкції власної 

квартири  № 10 зі збільшенням житлової площі за рахунок приєднання кімнат 

квартири  № 13 по вул. . . . у м. Чернігові».  
 

2.2. До пункту 1.11. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 21 лютого 2019 року № 77 «Про затвердження та надання 

містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в 

такій редакції: «Комунальній установі "Чернігівський обласний молодіжний 

центр" для реконструкції будівлі кінотеатру КУ "Чернігівський обласний 

молодіжний центр" Чернігівської Обласної Ради для створення Хабу 

соціального партнерства, підприємництва та інституційного розвитку в 

Чернігівській області по вул. Магістратській, 3 в м. Чернігові з виділенням 

черговості». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                             В.  АТРОШЕНКО  

 
Заступник міського голови -                                                                          

керуючий справами виконкому                                                     С. ФЕСЕНКО 

 

 


